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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$60,563,474.67SERVICIOS PERSONALES $24,467,622.76 $24,467,622.76$2,835,431.03 $38,931,282.94$63,398,905.70

$21,722,730.96REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,098,396.08 $10,098,396.08$0.00 $11,624,334.88$21,722,730.96

$567,360.12Remuneraciones al personal de carácter transitorio $319,712.12 $319,712.12$0.00 $247,648.00$567,360.12

$7,122,009.76REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $2,871,059.10 $2,871,059.10$1,124,100.00 $5,375,050.66$8,246,109.76

$2,639,101.60SEGURIDAD SOCIAL $1,150,405.89 $1,150,405.89$63,116.88 $1,551,812.59$2,702,218.48

$26,051,318.17OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $9,569,400.27 $9,569,400.27$1,648,214.15 $18,130,132.05$27,699,532.32

$1,763,984.70PREVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $1,763,984.70$1,763,984.70

$696,969.36PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $458,649.30 $458,649.30$0.00 $238,320.06$696,969.36

$1,795,073.54MATERIALES Y SUMINISTRO $593,821.18 $593,821.18-$104,042.00 $1,097,210.36$1,691,031.54

$101,200.00Materiales de administración, emisión de docuemntos y artículos de oficiales $15,318.96 $15,318.96-$3,000.00 $82,881.04$98,200.00

$354,300.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $110,449.76 $110,449.76-$67,800.00 $176,050.24$286,500.00

$182,504.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $120,566.11 $120,566.11$102,200.00 $164,137.89$284,704.00

$11,900.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorios $17,769.11 $17,769.11$19,070.00 $13,200.89$30,970.00

$588,121.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $201,125.74 $201,125.74-$129,150.00 $257,845.26$458,971.00

$66,600.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $1,380.40 $1,380.40-$33,000.00 $32,219.60$33,600.00

$490,448.54HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $127,211.10 $127,211.10$7,638.00 $370,875.44$498,086.54

$1,088,670.52SERVICIOS GENERALES $774,703.20 $756,027.20$365,827.00 $679,794.32$1,454,497.52

$495,686.00SERVICIOS BÁSICOS $555,904.00 $555,904.00$125,500.00 $65,282.00$621,186.00

$60,000.52SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $110,651.21 $91,975.21$220,130.00 $169,479.31$280,130.52

$10,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $2,494.26 $2,494.26$0.00 $7,505.74$10,000.00

$448,984.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $15,154.16 $15,154.16-$59,000.00 $374,829.84$389,984.00

$12,000.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $3,062.40 $3,062.40$3,063.00 $12,000.60$15,063.00

$9,000.00SERVICIOS OFICIALES $499.99 $499.99$500.00 $9,000.01$9,500.00

$53,000.00OTROS SERVICIOS GENERALES $86,937.18 $86,937.18$75,634.00 $41,696.82$128,634.00

$755,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00-$37,000.00 $718,000.00$718,000.00

$55,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00-$25,000.00 $30,000.00$30,000.00

$70,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $0.00-$12,000.00 $58,000.00$58,000.00

$300,000.00VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $300,000.00$300,000.00

$330,000.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $0.00$0.00 $330,000.00$330,000.00

$64,202,218.73   Total del Gasto $25,836,147.14 $25,817,471.14$3,060,216.03 $41,426,287.62$67,262,434.76


